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Product Type:

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Packaging:

Analytical Data:

Storage:

Product Description: 9" Double Pan Baked Product Code: 2509
Product UPC: 074542025098

Double Baked Category: Par-Baked
Case Pack: 40
Unit Weight: 7 0z
Gross Weight: 17.25
Pallet Configuration: 10x 8
Case Size (LWH): 19x9.5x8
Case Cube: 0.84

Freezer Shelf Life: 180 Days
Range Size: 8.8"-9.2" Refrigerated Shelf Life: 4 Days
Range Weight: 6.2 0z.- 6.6 0z.

Product through transportation and storage should maintain a temperature of -10°F at all times

No Kosher Source: N/A

Kosher (yes / no):

Allergens: Produced in a facility that manufacturer’'s products that may contain dairy.
Ingredient Disclosure Nutritional Facts
Flour, Water, Yeast, Salt, Granulated Sugar,
Calcium Propionate, Corn Starch, S
Microcrystalline cellulose, Enzymes, Dicalcium !\l.uz.rltlon Facts
Phosphate, Sodium Bicarbonate, Sodium acid 323235 Per Sol’.iaiir‘? e
Pyrophosphate, monocalcium phosphate.. Asucimt Pr Serie

Contains: Wheat

Revision Date: 8/2/2011

Calories 220 Calories from Fat 5
% Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholestero! Omg %

Sodium 280mg 12%

Total Carbohydrate 45g 15%
Dietary Fiber 2g 6%
Sugars 1g

Protein 8g

Vitamin A 0% * Vitamin C 0%

Calcium 0% * Iron 15%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
caloria diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.

Calories 2.000 2,500

Tolal Fat Lessthan 85g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol  Lesslhan 300mg  300mg
Sodium Lessthan 2400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759

Dietary Fiber 25g 30g
Calories per gram:

Fat9 « Carbohydrate4 = Protein 4

CONTAINS: Wheat

Regulatory Statement

Product shall be manufactured under sanitary conditions in full compliance with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act
as amended. No Foreign material will be found in any container.




